PAUTO, NO USO DE SUAS RIBUINTES LEGAIS E A VISTA DA DELIBERACAO DO CONSELHO

LORETA

ARTIGO 1.* FICA APROVADO O «PLANO DE CONCESSAO DE AUXILIO PARA

CONSTRUCAO» AS INSTITUICOES ASSISTENCIAIS DE CONFORMIDADE COM O QUADRO ANEXO

A ESTE DECRETO E NA IMPORTA•NCIA TOTAL DE CR* 9.500.000,00 (NOVE MILHOES E

QUINHENTOS MIL CRUZEIROS

- NO
ARTIGOAUXILIO22 ASCONTRUCAOINSTITUICOES DEASSISTENCIAISTRATA INCLUIDASARTIGO ANTERIOR,«PLANE FICADO

CONCESSAO DE PARA QUE O

CONCEDIDO NO EXERCICIO DE .1981, AUXILIO PARA CNSTRUCAO RIA IMPORTANCIA DE CR*

4.500.000,00 (QUATRO MILHOES E QUINHENTOS MIL CRUZEIROS) OFERENDO A DESPESA

A CONTA DO CODIGO 11.04.01 - CATEGORIA ECONOMICA 4.0.0.0 EMENTO

4,3.3.1.0.0 DO CONSELHO ESTADUAL DE AUXILIOS E SUBVENCÕES

ARTIGO 3.* E•TE DECRETO ENTRARA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICACAO

PALACIO DOS BANDEIRANTES, 17 DE DEZEMBRO DE 1981.